
Fra: Saatvedt, Toril S. Mjelva (Toril.Saatvedt@bergen.kommune.no)
Sendt: 28.06.2018 14:27:20
Til: 'geir.olav@akvariet.no'; Gillow, Johanne; 'Torunn.Boe@muho.no'; 'Ann.Ramstrom@muho.no'; Hogstad,
Benjamin; Matthiesen, Eirik Johnsen; Lyngsgård, Signy; Kayser, Tormod; Skauge, Lisa Knapskog; Øvrebø, John
Kristian; Matthiesen, Gunnar Emil; Åvitsland, Mardon; 'agnete.haaland@dns.no'; 'Petter.Snare@kodebergen.no';
'sigurd.sandmo@kodebergen.no'; 'Per.Sebak@sjofartsmuseum.no'; 'marnie@bymuseet.no';
'atle.ove.martinussen@muho.no'; 'Stig.stark-johansen@museumvest.no'; 'gunnar.ellingsen@museumvest.no';
martha@oestre.no; 'ivar.vogt@usf.no'; Spurkeland, Charlotte; 'post@kulturvest.no'; 'lovret@online.no';
'lovret@me.com'; 'anne-britt.gran@bi.no'; Inger Lena Gåsemyr; David J Aasen Sandved; Per Morten Ekerhovd;
Bakke-Alisøy, Hege; 'Kari.Aarrestad@uib.no'; 'Frode.Thorsen@uib.no'; 'marianne@visitbergen.com';
'maria.molden@begen.kommune.no'; Wiberg, Petter; Matre Kjell Åge; Bergen Off. bibliotek; Garlid, Geir; Kvalheim,
Bodil; 'arne.tveit@bergen.kirken.no'; 'geir@amatorkultur.no'; 'adm.leder@kvarteret.no';
'bernt.bauge@harmonien.no'; 'mary@bno.no'; 'olav.munch@grieghallen.no'; 'fosse@biff.no'; 'sigurd@cinemateket-
usf.no'; 'trude@bit20.no'; 'haakon@bergenassembly.no'; 'Eirik@fib.no'; Rønhovde, Vidar;
'steinar@bergensentrum.no'; 'vegard@brak.no'; 'Torstein.Roed@fylkesnemnda.no'; 'aslak@visp.no';
'tormodtc@gmail.com'; 'post@dragefjellet.no'; 'frank@bergenlive.no'; 'Ann.Ramstrom@muho.no';
'knudsen.kristin@gmail.com'; 'arhau5@online.no'; 'stine@vestnorskfilm.no'; 'gro.frederich@skanska.no';
'Ann.Ramstrom@muho.no'; 'Ole.Andreas.Brekke@hvl.no'; Teglgaard, Birgitte; 'Vidar.Fyllingsnes@forsvarsbygg.no'
Kopi: 

Emne: Høring Kulturarenaplan for Bergen kommune
Vedlegg: 
Hei, arbeidet med kulturarenaplanen nærmer seg slutten, og tiden er kommet for å få tilbakemeldinger fra byens
kulturaktører. Planen sendes med dette ut på høring, med svarfrist 20. august. Kulturarenaplanen kan lastes ned
her: https://www.bergen.kommune.no/politikk/byradet/7055/7058/article‐155764 Innspill sendes til Fagavdeling
for kunst og kulturutvikling: kultur@bergen.kommune.no . Merk e‐posten «Høringssvar kulturarenaplan».
Vi håper å høre fra dere.
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Toril Mjelva Saatvedt
Fagkonsulent kulturbygg|Fagavdeling kunst og kulturutvikling
Byrådsavdeling for klima, kultur og næring
Bergen Rådhus 9. etg|Postboks 7700|5020 Bergen
Telefon 55569962
   
 


